•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
Estância Balneária - Estado de São Paulo - CEP 11680

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2/89

- Concede título de cidadania ao
Desembarg-ador 1IBREU CESAR DE
I1IOR.rns .-

A CJ.J!li\.R!l. r.fLJNICIPAL D:S UBATU13A DECHETA:

Artigo lº - Fica concedido o título de "CIDADÃO UBATUJ3ENSE" /

ao Ilustríssimo Senhor Desembargador N"EP..EU CESAR

DE MORA.ES pelos relevantes serviços prestados ' a

Justiça do Estado de São Paulo e, especialmente ,

pelo empenho àe Sua Excelência para a criação e

instalação da 2ª Vara da Comarca de Ubatuba.-

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na ~

ta de sua publicação.-

Ubatuba, 14 de Novembro de 1. 989.-

SEB~~D: ::::S Presidente~ S.Arl'!'C

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara M!!_

nicipal, em 14 de novembro de 1.989.-

~c;;(n-~ e cL<lO~~h-
Regina Fónseca Coelho de Oliveira

Chefe de Secretaria